

Администрация Чамзинского муниципального района
Республика Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01. 2017 г

№ 27

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 31.08.2015 г. №742 «Об утверждении муниципальной программы «Духовно – нравственное воспитание детей, молодежи и населения в Чамзинском муниципальном районе на 2016 – 2020 годы»

В целях формирования ценностных ориентиров и нравственных устоев, основанных на культурно – исторических и духовных традициях у детей и молодежи Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 31.08.2015 г. №7428 «Об утверждении муниципальной программы «Духовно – нравственное воспитание детей, молодежи и населения в Чамзинском муниципальном районе на 2016 – 2020 годы» следующего содержания:

1.1. Заменить по тексту слова «Управление по работе с учреждениями образования, культуры и спорта администрации Чамзинского муниципального района» в соответствующем падеже на слова «Управление по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района» в соответствующем падеже.

2. В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» строки «2017 год – 110 тыс. рублей», «2018 год – 120 тыс. рублей», «2019 год – 110 тыс. рублей» заменить на строки следующего содержания «2017 год – 70 тыс. рублей», «2018 год – 70 тыс. рублей», «2019 год – 70 тыс. рублей».

2.1. В программе в разделе «Ресурсное обеспечение программы» предложение «Общий объем финансирования программы из бюджета Чамзинского муниципального района составит 530 тыс. рублей» изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования программы из бюджета Чамзинского муниципального района составит 400 тыс. рублей». Строки «2017 год – 110 тыс. рублей», «2018 год – 120 тыс. рублей», «2019 год – 110 тыс. рублей» заменить на строки следующего содержания «2017 год – 70 тыс. рублей», «2018 год – 70 тыс. рублей», «2019 год – 70 тыс. рублей».

3. В приложении «Мероприятия по реализации программы «Духовно – нравственное воспитание детей, молодежи и населения в Чамзинском муниципальном районе на 2016 – 2020 годы»:

3.1. В строке 4 раздела «Информационно – просветительская и культурно – просветительская деятельность в рамках реализации Программы» заменить цифры 20, 0, 5, 5, 5, 5 на 5, 0, 0, 0, 0, 5 соответственно.

3.2. В строке 11 раздела «Информационно – просветительская и культурно – просветительская деятельность в рамках реализации Программы» заменить цифры 60, 0, 15, 15, 15, 15 на 15, 0, 0, 0, 0, 15 соответственно.

3.3. В строке «Итого» раздела «Информационно – просветительская и культурно – просветительская деятельность в рамках реализации Программы» заменить цифры 380, 60, 80, 80, 80, 80 на 320, 60, 60, 60, 60, 80 соответственно.

3.4. В строке 3 раздела «Духовно – нравственное воспитание и образование в учреждениях дошкольного, общего среднего и дополнительного образования» заменить цифры 30, 10, 10, 10 на 20, 5, 5, 10.

3.5. В строке 6 раздела «Духовно – нравственное воспитание и образование в учреждениях дошкольного, общего среднего и дополнительного образования» заменить цифры 45, 5, 10, 10, 10, 10 на 40, 5, 10, 5, 10, 10 соответственно.

3.6. В строке «Итого» раздела «Духовно – нравственное воспитание и образование в учреждениях дошкольного, общего среднего и дополнительного образования» заменить цифры 70, 10, 10, 20, 10, 20 на 60, 10, 10, 10, 10, 20 соответственно.

3.7. В строке 2 раздела «Социальное служение и благотворительные акции» заменить цифры 20, 0, 5, 5, 5, 5 на 5, 0, 0, 0, 0, 5 соответственно.

3.8. В строке 3 раздела «Социальное служение и благотворительные акции» заменить цифры 20, 0, 5, 5, 5, 5 на 5, 0, 0, 0, 0, 5 соответственно.

3.9. В строке 4 раздела «Социальное служение и благотворительные акции» заменить цифры на 40, 0, 10, 10, 10, 10 на 10, 0, 0, 0, 0, 10 соответственно.

3.10. В строке «Итого» раздела «Социальное служение и благотворительные акции» заменить цифры 80, 0, 20, 20, 20, 20 на 20, 0, 0, 0, 0, 20 соответственно.

3.11. В разделе «Выделение денежных средств» строки «2017 г. – 110 тыс. рублей», «2018 г. – 120 тыс. рублей», «2019 г. – 110 тыс. рублей» заменить на строки «2017 г. – 70 тыс. рублей», «2018 г. – 70 тыс. рублей», «2019 г. – 70 тыс. рублей». Предложение «Итого по программе «Духовно – нравственное воспитание детей, молодежи и населения в Чамзинском муниципальном районе на 2016 – 2020 годы» - 530 тыс. рублей» заменить на «Итого по программе «Духовно – нравственное воспитание детей, молодежи и населения в Чамзинском муниципальном районе на 2016 – 2020 годы» - 400 тыс. рублей».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 1 января 2017 года.

Глава Чамзинского
муниципального района



В.Г. Цыбаков